



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Vica Hørning Holding ApS

Fregerslevvej 23, 8362 Hørning

CVR-nr. 31 07 35 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2022.

Torben Tougaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vica Hørning Holding ApS Fregerslevvej 23 8362 Hørning CVR-nr.: 31 07 35 61 Stiftet: 27. november 2007 Hjemsted: Hørning Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Torben Tougaard Larsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank, Åboulevarden 69, 8000 Aarhus C
Dattervirksomheder	Frederiksbjerg El ApS, Aarhus Cavi Ejendomme ApS, Aarhus Skanderborgvej 111 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, udlejning og salg af bil, værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 585 t.kr. mod 342 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.131 t.kr. mod 4.588 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	584.895	341.520
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-314.486	-213.823
Driftsresultat	270.409	127.697
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.435.860	3.631.693
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	214.705	202.821
Andre finansielle indtægter	1.710.402	924.136
Øvrige finansielle omkostninger	-20.650	-23.532
Resultat før skat	4.610.726	4.862.815
1 Skat af årets resultat	-479.414	-274.602
Årets resultat	4.131.312	4.588.213
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.815.861	1.251.693
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	113.000
Overføres til overført resultat	0	3.223.520
Disponeret fra overført resultat	-1.684.549	0
Disponeret i alt	4.131.312	4.588.213

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.798.589	1.268.879
Materielle anlægsaktiver i alt		1.798.589	1.268.879
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.792.581	6.736.721
Andre tilgodehavender		275.136	1.372.365
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.067.717	8.109.086
Anlægsaktiver i alt		8.866.306	9.377.965
Omsætningsaktiver			
Aktiver bestemt for salg		67.301	49.825
Varebeholdninger i alt		67.301	49.825
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.817.705	6.152.821
Andre tilgodehavender		790.254	602.771
Periodeafgrænsningsposter		0	17.638
Tilgodehavender i alt		5.607.959	6.773.230
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.910.870	7.128.805
Værdipapirer i alt		12.910.870	7.128.805
Likvide beholdninger		956.189	653.895
Omsætningsaktiver i alt		19.542.319	14.605.755
Aktiver i alt		28.408.625	23.983.720

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.517.582	4.081.721
Overført resultat	20.281.072	19.585.621
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	113.000
Egenkapital i alt	27.923.654	23.905.342
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	80.095	64.831
Hensatte forpligtelser i alt	80.095	64.831
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	378.205	1.547
Anden gæld	14.671	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	404.876	13.547
Gældsforpligtelser i alt	404.876	13.547
Passiver i alt	28.408.625	23.983.720

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.081.721	19.585.621	113.000	23.905.342
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	4.815.861	-1.684.549	1.000.000	4.131.312
Modtaget udbytte fra datterselskaber	0	-2.380.000	2.380.000	0	0
	125.000	6.517.582	20.281.072	1.000.000	27.923.654

Noter

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	464.112	276.540
Årets regulering af udskudt skat	15.264	-1.955
Regulering af tidligere års skat	38	17
	<u>479.414</u>	<u>274.602</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>
Dagsværdi ultimo	12.510.870
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.422.949</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende i Frederiksbjerg El ApS, er der afgivet solidarisk selvskyldnerkaution. Indestående udgør pr. 31. december 2021 275 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.